ב"כ המאשימה עו"ד ליאור בר עמי ועו"ד רותם פלג

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד אלעד גויגולד

קצינת המבחן הגב' רחלי כהן

גזר דין

א. כללי

יליד 00.00.02, הודה בתאריך 21.2.22 במסגרת הסדר דיוני, בכתב אישום מתוקן, הנאשם XXX(להלן: "הנאשם"),
בעבירה של חבלה במזיד ברכב (2 עבירות)- לפי סעיף 413ה לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

בתמצית, על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 12.10.20 סמוך לשעה 01:30, בעיר רחובות, שהה הנאשם יחד
עם שני אחרים. באותן נסיבות התקרבו השלושה אל עבר ניידת משטרה שחנתה בסמוך ואז בתגובה לאירוע משטרתי
אותם. בהמשך נוסף מצלם ואחר ברגלו המנוע במכסה הכה בעוד אחד האחרים הניידת גג על הנאשם קודם, קפץ
ניידת נוספת שחנתה סמוך.

עם זאת - איני
מסכים לעמדתה המחמירה של המאשימה - מדובר בתיקו היחיד של הנאשם, אין לו תיקים נוספים ועברו התעבורתי
אשר הוגש לי, עניינו בעבירות קנס שאינן מן החמורות (רובן נוגעות לרכיבה על אופניים) ובוודאי שאינו מצדיק פגיעה,

אף לא מותנית ברישיון הנהיגה שלו ויש לזכור כי הנאשם מתפרנס מרישיון זה.

אשר על כל האמור לעיל אני מחליט להרשיע הנאשם לפי סעיף 24 (1) לחוק הנוער (שפיטה ענישה ודרכי
טיפול) התשל"א 1971.

לאור הנסיבות איני מטיל על הנאשם מאסר מותנה.

ההתחייבות הקרובה. בשנה הורשע עליה העבירה יבצע לבל שקלים 2,500 של בסך התחייבות על יחתום הנאשם
הובהרה לנאשם בשפה ברורה והוא התחייב בפני כדין.

הנאשם ישלם קנס בסך 1,500 שקלים בתוך 60 ימים.

בקשה להגיש - הנדרשים בתנאים יעמוד באם - לו לסייע תוכל אשר הת"ש לקצינת לפנות הנאשם יוכל גיוסו עם
הרישום. למחיקת

הסברתי לנאשם את זכותו לערער על גזר דין זה לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשפ"ב, 16/05/2022 במעמד הנוכחים.

בן ציון קבלר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ההתחייבות נרשמה.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשפ"ב, 16/05/2022 במעמד הנוכחים.

בן ציון קבלר, שופט

קלדנית: שרה רובנס

הוקלדעלידישרהרובנס